



muslvp21v00xym

[[

]

MĚSTO ŠLAPANICE

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice



Váš dopis značky/ze dne: /13.12.2021
Číslo jednací: Čj. SLP-OISM/96175-21/MER
Spisová značka: Sp. SLP-OISM/1275-2021/MER
Vyřizuje/linka: Ing. Eva Merclová/533 304 360
E-mail: merclova@slapanice.cz
Ve Šlapanicích dne: 20.12.2021
Datová schránka: 2xfbbgj

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE VE SMYSLU ZÁK. 106/1999 SB.

Vážený pane [REDACTED]

na základě Vámi podané žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 13. 12. 2021 Vámi níže předkládáme Vámi požadované údaje:

1. Poskytnutí kopií všech smluv, jejichž předmětem je poskytování poradenství v oblasti veřejných zakázek a administrace veřejných zakázek, uzavřených povinným subjektem v období mezi 1. 1. 2019 až 30. 11.2021.

Veškeré požadované smlouvy lze dohledat v registru smluv na odkaze: [Podrobné vyhledávání | Registr smluv \(gov.cz\)](#). IČO povinné subjektu: 00282651.

2. Poskytnutí kopií smluv a veškerých jejich dodatků uzavřených na pořízení, provoz, správu, rozvoj (vývoj) a údržbu veškerého softwarového vybavení povinného subjektu, které povinný subjekt využívá v rámci své činnosti, a to za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti).

Veškeré požadované smlouvy a dodatky lze dohledat v registru smluv na odkaze: [Podrobné vyhledávání | Registr smluv \(gov.cz\)](#). IČO povinné subjektu: 00282651.

3. Poskytnutí informace, kolik jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu §63 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek povinný subjekt zahájil za období posledních 3 let a poskytnutí kopií smluv na základě těchto jednacích řízení bez uveřejnění uzavřených.

Povinný subjekt nezahájil za období posledních 3 let žádné jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu §63 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

4. Poskytnutí kopií všech smluv, jejichž předmětem je poskytování právních služeb, uzavřených povinným subjektem v období mezi 1. 1. 2019 až 30. 11. 2021.

Veškeré požadované smlouvy lze dohledat v registru smluv na odkaze: [Podrobné vyhledávání | Registr smluv \(gov.cz\)](#). IČO povinné subjektu: 00282651.

5. Pokud povinný subjekt nezajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností svépomocí, žádám o poskytnutí kopií smluv a všech jejich dodatků s externími dodavateli, kteří pro povinný subjekt služby a činnosti kybernetické bezpečnosti zajišťují.

Veškeré požadované smlouvy lze dohledat v registru smluv na odkaze: [Podrobné vyhledávání | Registr smluv \(gov.cz\)](#). IČO povinné subjektu: 00282651.

S pozdravem

MĚSTO ŠLAPANICE
Masarykovo náměstí 100/7
664 51 Šlapanice

vedoucí odboru investic
a správy majetku